ESTADO DO MARANHÃO
PRBFBITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 13 de dezembro de 2021, procedeu-se a abertura do processo

administrativo no f31200I 12021 para CREDENCIAMENTO DE

PESSOAS JURÍDICAS ESPECIALIZADAS NA AREA DE SAUDE

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE

EXAMES CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS

ESPECI ALIZADAS NA AREA DE SAUDE PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS,
COLONOSCOPIA, COLPOSCOPIA, ELETROCACEFALOGRAMA,
ENDOSCOPIA, ECOCARDIOGRAMA, ELETROCARDIOGRAMA,
RAIO-X, TOMOGRAFIAS E TJLTRASSONOGRAF'IAS DIVERSAS

CONSTANTES DA TABELA SUS, de interesse da Secretaria Municipal

de Saúde de Bom Lugar - MA, para este município de Bom Lugar - MA.

Com este fim e para constar, eu Ana Jaine Almeida de Moura, lavrei o

presente termo que vai por mim assinado.

Bom Lugar/MA, 13 de dezembro de 2021.

arffiadeMourã
CPF: 045.357 .203-04

Responsável pela abertura do processo Administrativo

§§?ÁIx) §{} nil{&rsffÂü
PR§FETTIJ&{ TI{TJ§:CIPÀL §E BCIH L§GÀA.
Rr* ll{oroel S«rnr* Ccrtro Àdmiai*trrtivo
{1.§,?J.r 81,§t 1.4:XP{X§i-ü4

I
rüeTÀ&àÂ ri" $11.44ã1"u§ lt §& JÀ§IrI{}_êr 1{}3t

À Freilis rlo l"luricípro rir Banr Lug»r.
§sttdú d§ ldst:rhâo, na us* ri* suas

âtribuiçÁes l*g;ais ern §o::lbmrdâdc cem * l-*Í
$rgàlrcN do Mmicrpr*.

8,[§$r,]§:

âÍe-r' fioue*r. * lira: SXÀ éÂt§§ 4l"trDi?À §§ tl$t,Id,{, üF§: ü45.iS?.2ü-}-{X r lt{.i
S3*6871?3{I}6-* É§§pr}r4á, §üri. &Kcêr * Cargr: de üHf,f§ D& ÇÀ§II{EIT * C.{*t§§.Tã
l}$ *nâp§I"IT), e*rlb*:r f lano de tutgt* uu fr;mÍss*{i, dr§{s Munic,pt{), a Í{§{ry desrâ .{,a,à

Aíe f - ,i*â Í?eírâ.i. ersm ern vigor na rlau d* sua publicaçãri, rerogadas rls disl»xiçSa; *l»
Çdlníriri,

,âíll.
"l'

: l'*ílique*x, tJrrr:pra-se r* {lrrura ria i,ri"

§rhisêtê dr fre,faiu )tlunkip*t rk §ôB t.s*ôr, nr §dado da llkrr*á*o, 13 de j*reim d*
2{}il.

Marl*nt $iivx Miranda

}r*&:ita Muríri1xi

,@'idi§:r.;ê :i§
2; a iii

úr§0

"ffirêfi4 a& rà iB
6{*4 ÂÍ ê ?l .Mp n1 t,

t t]:qi ê1
n§ t :§

Ê{âl,r &'r$e'turâ.

\{i5r\+1..} 3§
qso6ô
!*.-
i!§

,, d;.

.! ü*
tstrEl
r#ã
s#IEB

in

Processo:J 4 I 1 o s I l.aoJ I
Fls.. o Z

ESTADO DO MARAN
PREFEITURA MUNICIPAL DE

DOM
L GAR

Ano I - Edição No 02 de 15 de Janeiro de 2021EXECUTIVO

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N" 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. ío - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA. CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art.30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhâo,12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: "14.528.81 5/0001-52

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial/?id=828

âDOM Pá8ina(s) 5 dê 31

PORTARIA NO 0221202í DE 12 DE JANEIRO DE 2021